MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Restinga

Rua Alberto Hoffmann, 285 – Restinga – Porto Alegre/RS – CEP 91.791-508
Telefone: (51) 3247.8400 – www.ifrs.edu.br/restinga – E-mail: gabinete@restinga.ifrs.edu.br

EDITAL CAMPUS RESTINGA Nº 018/2020

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO DAS INSCRIÇÕES - CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM

GESTÃO DESPORTIVA E DE LAZER

O  DIRETOR-GERAL  DO  CAMPUS  RESTINGA  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL (IFRS),  no uso das atribuições que lhe são

conferidas pela Portaria nº 157, de 17.02.2020, publicada no DOU, de 27.02.2020, torna pública

a  presente  RETIFICAÇÃO  do  Resultado  das  Inscrições  -  Curso  Superior  de  Tecnologia  em

Gestão Desportiva e de Lazer do Edital Campus Restinga nº 018/2020, nos termos que seguem:

– No item “Componente curricular: Acessibilidade e Lazer”, ONDE SE LÊ:

CIRO SILVA DE OLIVEIRA Inscrição Homologada -

FERNANDA DE OLIVEIRA CARPES Inscrição Homologada -

LEIA-SE:

CIRO SILVA DE OLIVEIRA Inscrição não homologada
Excedeu o número de

alunos da turma

FERNANDA DE OLIVEIRA CARPES Inscrição não homologada
Excedeu o número de

alunos da turma

– No item “Componente curricular: Gestão de Marketing”, INCLUI-SE:

JACIRA  BERNADETE  DA  ROCHA
RODRIGUES

Inscrição homologada -

– No item “Componente curricular: Gestão da qualidade e responsabilidade social”, INCLUI-SE:

ARETUSA  CONCEIÇÃO  GARRAFIELO
BAPTISTA

Inscrição homologada -

1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Restinga

Rua Alberto Hoffmann, 285 – Restinga – Porto Alegre/RS – CEP 91.791-508
Telefone: (51) 3247.8400 – www.ifrs.edu.br/restinga – E-mail: gabinete@restinga.ifrs.edu.br

– No item “Componente curricular: Acessibilidade e Lazer”, INCLUI-SE:

ARETUSA  CONCEIÇÃO  GARRAFIELO
BAPTISTA

Inscrição homologada -

– No item “Componente curricular: Língua Brasileira de Sinais”, INCLUI-SE:

ARETUSA  CONCEIÇÃO  GARRAFIELO
BAPTISTA

Inscrição homologada -

– No item “Componente curricular: Língua Brasileira de Sinais”, INCLUI-SE:

ARETUSA  CONCEIÇÃO  GARRAFIELO
BAPTISTA

Inscrição homologada -

Porto Alegre, 17 de setembro de 2020.

Diretor-geral do Campus Restinga do IFRS

2

		2020-09-17T21:09:11-0300
	RUDINEI MULLER:49486942072